Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Sprzedającego na Sali konferencyjnej (pok. nr 22A) 
w dniu 09.09.2024 r. o godz. 12:15. 
3. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania z ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert.

VI. CENA WYWOŁAWCZA :

- Dla zadania nr 1: 36 154,82 zł brutto zł  (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sto 
pięćdziesiąt cztery złote  82/100). 
- Dla zadania nr 2: 13 966,95 zł brutto zł (słownie: trzynaście tysięcy dziewięćset   
sześćdziesiąt sześć złotych 95/100).

VII. INFORMACJE NA TEMAT WADIUM

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej, tj.:
-  Dla zadania nr 1: 3 615, 48 zł brutto (słownie :trzy tysiące sześćset piętnaście złotych 
48/100)
- Dla zadania nr 2: 1 396,69 zł brutto (słownie :tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt sześć 
złotych 69/100 )
1) Wadium wnosi się na wskazany rachunek bankowy Oddziału GDDKiA w Zielonej Górze 
nr: 87 1130 1222 0030 2036 0490 0002 z zapisem w zależności którego zadania 
dotyczy:
- Zadanie nr 1: ,,Wadium za zakup drewna -drewno składowanego na terenie Bazy